

KAVIRONA AB
Helge Härnemans gata 18
415 33 GÖTEBORG
Org.nr 559170-2344

ÅRSREDOVISNING

RÄKENSKAPSÅRET

2024

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida	1
Förvaltningsberättelse		2
Resultaträkning		3
Balansräkning		4
Upplysningar/noter		5
Underskrift		5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KAVIRONA AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 25 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten skall fördelas.

Göteborg 2025-06-25

Ort och datum

Roland Karlsson

Underskrift

Roland Karlsson

.....
Namnförtydligande

KAVIRONA AB
Helge Härnemans väg 18
415 33 GÖTEBORG
Org.nr 559170-2344

ÅRSREDOVISNING

RÄKENSKAPSÅRET 2024

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida	1
Förvaltningsberättelse		2
Resultaträkning		3
Balansräkning		4
Upplysningar/noter		5
Underskrift		5

KAVIRONA AB
Org.nr 559170-2344

ank=20250630;20250702;48220

Förvaltningsberättelse

Om bolaget och väsentliga händelser under verksamhetsåret.

2024 är bolagets sjätte räkenskapsår. Bolaget gör en vinst på 14 083 kr som till stor del beror på att ränteintäkterna är högre än räntekostnaderna. Utöver det här så har det inte skett någon annan verksamhet i bolaget.

Alla belopp i redovisningen redovisas i svenska kronor.

Årsöversikt	2024
Nettoomsättning	0
Resultat efter finansiella poster	17607
Soliditet, %	89,2

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att av företagets disponibla medel kan 225 000 kr utbetalas som utdelning till företagets ägare.

Balanserade vinstmedel	575597
Årets resultat efter skatt	14083
Beslutad utdelning 2025	- 225000
Balanseras i ny räkning	364680

KAVIRONA AB
Org.nr 559170-2344

RESULTATRÄKNING

2024-01-01 – 2024-12-31

Rörelseintäkter

Omsättning 0

Rörelsekostnader

Administrationskostnader -5888

Rörelseresultat -5888

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter 23495

Resultat efter finansiella poster 17607

Bokslutsdispositioner 0

Resultat före skatt 17607

Skatter

Skatt på årets resultat 3524

Årets resultat 14083

KAVIRONA AB
 Org.nr 559170-2344

BALANSRÄKNING

2024-12-31

Tillgångar	
Anläggningstillgångar	
Värde av kapitalförsäkring	454479
Omsättningstillgångar	
Avräkningskonto skatter	28399
Plusgiro	28897
Företagskonto	186399
Sparkonto Collector	473542
Summa tillgångar	1171716
Eget kapital och skulder	
Eget kapital	
Bundet	
Aktiekapital (50000 aktier)	50000
Fritt	
Balanserade vinstmedel	575597
Årets resultat	14083
Övriga avsättningar för pensioner eller förpliktelser	454479
Långfristiga skulder	
Skuld till Roland Karlsson	69000
Kortfristiga skulder	
Skuld till Roland Karlsson	5033
Skatteskuld	3524
Summa eget kapital och skulder	1171716

KAVIRONA AB
Org.nr 559170-2344

Noter (tilläggsupplysningar)

Not 1 Förändring av eget kapital

	Aktie- Kapital	Balanserade vinstmedel	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets Början	50000	790458		
Balansering av förra årets resultat		10139		
Utdelning under året		- 225000		
Årets resultat			14083	
Belopp vid årets Utgång	50000	575597	14083	639680

Not 2 Värde av kapitalförsäkringar med pensionsförpliktelser

Kapitalförsäkring Länsförsäkringar med bokfört värde 250 000 övertogs från bolag TrappKarlsson In West AB.

Kapitalförsäkring Skandia med bokfört värde 204 479 övertogs från bolag Borlind, Bersén & Co AB.

Värdet på bägge försäkringarna den 31 december 2024, översteg bokfört värde så ingen nedjustering har behövts göras.

Göteborg, 2025-06-25


 Roland Karlsson